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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Ritter Sport Schokotäfelchen 1000G

Verkehrsbezeichnung            : Schokolademischung: Alpen-Vollmilchschokolade. Vollmilchschokolade mit

                                 Cornflakes-Stückchen (7 %), . Vollmilchschokolade mit Mandelstückchen (17 %).

                                 Halbbitter-Schokolade.

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : ALFRED RITTER GMBH & CO.KG

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : RITTER SPORT

GTIN                           : 4000417110305

LAN                            : 1103

Höhe                           : 85 mm

Breite                         : 192 mm

Tiefe                          : 192 mm

Nettogewicht                   : 1000 g

Bruttogewicht                  : 1110 g

Füllmenge                      : 1000 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, VollMILCHpulver, MANDELN, LAKTOSE,

                                 MagerMILCHpulver, Mais, BUTTERreinfett, HASELNUSSmasse, Emulgator: Lecithine

                                 (SOJA), Salz, GERSTEnmalz. Kann Spuren von Erdnüssen, anderen Schalenfrüchten

                                 und Ei enthalten.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält in Spuren

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: enthält in Spuren

Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse                                                             : enthält in Spuren

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)                                     : enthält

Mandeln und Mandelerzeugnisse                                                               : enthält

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse                                                          : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 2250 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 539 kcal

Fett                           : ca. 32,0 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 18,0 g

Kohlenhydrate                  : ca. 53,0 g

 davon Zucker                  : ca. 51,0 g

Eiweiß                         : ca. 7,1 g

Salz                           : ca. 0,17 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 270

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 210

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 12.11.2021.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


